Les détails de la prestation se trouvent dans la pièce n°6 (TDR) du Dossier d’Appel 

d’Offres International Restreint. 

3- Tranches/Allotissement  

Les prestations sont constituées en un lot unique.  

4-  Coût Prévisionnel  

Le coût prévisionnel de l’étude après les études préalables, est de cent cinquante 

millions (150 000 000) FCFA Toutes Taxes Comprises (TTC).   

4- Délai prévisionnel d’exécution 

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation de l’étude est de 

neuf (09) mois, soit deux cent soixante-dix (270) jours calendaires à compter de la date

[...]

Indépendamment des pénalités pour dépassement du délai contractuel, le 

cocontractant est passible des pénalités particulières suivantes pour inobservation des 

dispositions du contrat, notamment :  

- Désignation tardive du responsable devant représenter l’entreprise : Quinze 

millions (15 000 000) F CFA ;  

- Election tardive du domicile : Quinze millions (15 000 000) F CFA ;    

- Remise tardive du cautionnement définitif : Quinze millions (15 000 000) F CFA ;   

- Remise tardive des assurances : Quinze millions (15 000 000) F CFA ;   

- Remise tardive du projet d’exécution pour autant que le retard soit du fait du 

Cocontractant ; Quinze millions (15 000 000) F CFA ;   

- Autres à préciser par le Maître d’ouvrage (montant ou modalités à définir) ;  

20.4. En tout état de cause, le montant cumulé des pénalités ne saurait excéder dix pour 

cent (10%) du montant TTC du marché de base et de ses avenants le cas échéant, sous